令 和 ２ 年 ６ 月 １ 1 日

ＰＴＡ会員各位

調布市立第八中学校PTA

会   長   長  谷  川  正

役  員  選  出  委 員 会

令和２年度各委員選出についてのお願い

 日頃から会員の皆様には、ＰＴＡ活動にご協力頂きありがとうございます。

 例年４月の保護者会にて、各委員（学級・校外・文化教養・広報・役員選出<１、２

年のみ>）候補の選出をお願いしておりましたが、今年度は、コロナウイルス感染拡大

防止措置として、６月２４日(水)の保護者会においては、学級委員と役員選出委員<

１、２年>のみを選出することに致しました。

 出欠席表のご提出（全員）をお願い致します。【兄弟姉妹のいらっしゃる方はそれぞ

れの学年でのご提出をお願い致します。】

この日に選出を完了させる為、出来る限りのご出席をお願いしたいところですが、ご

都合で欠席なさる場合には、必ず委任状のご記入もお願い致します。

 委任状は、選出について当日の出席者に全面的に委ねる旨をご了承頂くことを目

的としておりますので、委任状のご提出によって選考対象から外れるものではないこと

をご了承おきください。

 話し合いによって選出が出来なかった場合、最終的な方法として欠席者を含めての

くじ引きとなります。

くじ引きの対象外となるのは、出欠席表に氏名を記載するお子様の学年で①ＰＴＡ

役員を経験され方、②二年連続で各委員を経験された方(２年任期の役員選出委

員も含む)、③一度委員を経験された方は、経験されていない方に比べ、当たる確率

が２分の１になります。

 出欠席表にご記入いただき、６月１７日（水）までに各担任へご提出下さいますよう

お願い致します。

＊ 各委員候補に選出された方は、保護者(学級懇談)会終了後、顔合わせ、委員

長・副委員長の選出、引き継ぎ(１５分程)がありますので、２階視聴覚室にお越

しください。

＊ ＰＴＡ総会は、書面によって決議を行う書面総会とします。ご案内、総会資料

  は６月下旬に配布いたします。

＊ ＰＴＡ会費(2,000円/年)は、７月に集金させていただきます。

 保護者会出欠席表

下記のどちらかに○をつけてください。

令和２年６月２４日（水）の保護者会に

  【  】出席します

               年  組   番

           生徒氏名

           保護者氏名

  【  】欠席します ⇒ 欠席される方は下記の委任状にご記入下さい。

委 任 状

保護者会当日に欠席しますが、ＰＴＡ各委員候補選出について異議申し立てを

致しません。

令和２年  月  日

     旧  年  組   番

     新  年  組   番

   生徒氏名

   保護者氏名

   日中ご連絡がつく連絡先

 ＊委任状提出は、選考対象から外れることを意味するものではありません。

＊提出期限：６月１７日（水）までに 各担任の先生へご提出ください。

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
き
り
と
り
線
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

必ず全員提出です